



S00RP00V02B4

4.2.8

Od:
Odesláno: 25. října 2019 14:13
Komu:
Předmět: Žádost dle 106/1999 Sb.
Přílohy: zadost_106_1999.pdf

Trubačová

Městský úřad Břeclav <small>Danuše Trubačová</small>	Číslo dop.:
Č.j.: <i>RS402/2019</i>	Zpracovatel:
Došlo dne: 29.10.2019	<i>UH</i>
Počet list. příloh/počet listů:	Ukládací znak:
Počet a druh nelistinných příloh:	
.....	

Odbor životního prostředí

Věc - Žádost o poskytnutí informace

Dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o sdělení informací:

- Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z
 - Nálezové databáze ochrany přírody,
 - územně analytických podkladů,
 - hodnot v území,
 - limitů v území,
 - vlastních průzkumů?
- Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí rok)?
- Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze? Heslo samozřejmě nepožaduji.
- Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit spjatých s ochranou přírody apod.?)

Informace prosím poskytnout elektronickou cestou na adresu

S pozdravem



S00RP00UN89E

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí
oddělení zemědělství a ochrany přírody

nám. T. G. Masaryka 42/3

Břeclav, 690 81

Číslo jednací: MUBR 183402/2019

V Břeclavi dne: 4. 11. 2019

Vyřizuje: Ing. Kristýna Uhrová

Telefon: 519 311 218

E-mail: kristyna.uhrova@breclav.eu

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď

Dne 25. 10. 2019 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této žádosti požadujete poskytnutí níže uvedených informací.

Odbor stavební a životního prostředí Vám poskytuje následující informace:

1. Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z:
 - Nálezové databáze ochrany přírody?
Odpověď: Ne
 - Územně analytických podkladů?
Odpověď: Ano
 - Hodnot v území?
Odpověď: Ano
 - Limitů v území?
Odpověď: Ano
 - Vlastních průzkumů?
Odpověď: Ne
2. Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí rok)?
Odpověď: Odbor stavební a životního prostředí nemá přístup do Nálezové databáze ochrany přírody.
3. Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze? Heslo samozřejmě nepožadují.
Odpověď: Jelikož odbor stavební a životního prostředí nevyužívá Nálezové databáze ochrany přírody, nemá login k přístupu do této databáze.

4. Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit spjatých s ochranou přírody, apod.?)

Odpověď: viz bod č. 3



Mgr. Silvie Baštinská
vedoucí odboru
v zast. Ing. Kristýna Uhrová